СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОБИБЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
60-й сессии четвертого созыва

от 29.09.2014г..                     с. Новобибеево                                 № 160
Об отмене Решения №29 от 30.10.2010года «Об утверждении Положения «О порядке расходования средств резервного фонда администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

      Рассмотрев ПРОТЕСТ прокуратуры Болотнинского района от 02.09.2014г. №2-36-2014 года,  Совет депутатов Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,
 РЕШИЛ:                                                                                                                                1. Отменить решение №29 от 30.10.2010 года «Об утверждении Положения «О порядке расходования средств резервного фонда администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Официальный вестник Новобибеевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новобибеевского сельсовета                                                                   Болотнинского района                                                                                  Новосибирской области                                                   И.С.Панченко

1